

Protica BoligInvest Frederiksberg A/S
Pilestræde 28A, 2. 1, 1112 København K

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 39 69 67 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Ole Sangill
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Protica BoligInvest Frederiksberg A/S Pilestræde 28A, 2. 1 1112 København K
	CVR-nr.: 39 69 67 89
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Bestyrelse	Leif Åke Linden, Formand Ole Sangill Christian Winther Sørensen
Direktion	Peter Borre Møller, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har indgået aftale om køb af ejendomsprojekt på Åboulevard 53, med en projektsum på 34.500.000 kr. via en selskabshandel, hvor selskabet erhverver hele selskabskapitalen i selskabet Ejendomsselskabet Åboulevard 53 ApS som ejer ejendommen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -93.721 kr. mod -92.010 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -96.399 kr. mod 179.344 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-93.721	-92.010
Andre finansielle indtægter	0	317.373
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.678</u>	<u>-592</u>
Resultat før skat	-96.399	224.771
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-45.427</u>
Årets resultat	<u>-96.399</u>	<u>179.344</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	179.344
Disponeret fra overført resultat	<u>-96.399</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-96.399</u>	<u>179.344</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Andre tilgodehavender	10.733.455	10.871.137
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.733.455</u>	<u>10.871.137</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.733.455</u>	<u>10.871.137</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	18.000	0
	Andre tilgodehavender	<u>24.986</u>	<u>24.986</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>42.986</u>	<u>24.986</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>42.986</u>	<u>24.986</u>
	Aktiver i alt	<u>10.776.441</u>	<u>10.896.123</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.250.000	1.250.000
Overført resultat	9.414.886	9.511.285
Egenkapital i alt	10.664.886	10.761.285
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.498	18.750
Selskabsskat	0	79.762
Anden gæld	76.057	36.326
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	111.555	134.838
Gældsforpligtelser i alt	111.555	134.838
Passiver i alt	10.776.441	10.896.123

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1.250.000	9.331.941	10.581.941
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>179.344</u>	<u>179.344</u>
Egenkapital 1. januar 2022	1.250.000	9.511.285	10.761.285
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-96.399</u>	<u>-96.399</u>
	<u>1.250.000</u>	<u>9.414.886</u>	<u>10.664.886</u>

Noter

1. Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender udgøres af investorlån til Ejendomsselskabet Åboulevard 53 ApS, som er ydet som et ansvarligt lån.

2. Eventualposter

Der er indgået betinget købsaftale om køb af samtlige kapitalandele i Ejendomsselskabet Åboulevard 53 ApS for i alt 34.500 t.kr. minus gæld og hensatte forpligtelser på closingdagen.
